
 
UCHWAŁA Nr XLIV/381/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie wyposażenia Żłobka w Złocieńcu w majątek  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz w związku z §2 uchwały Nr 
XXXVIII/316/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 14 września 2017 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki budżetowej gminy Złocieniec pod nazwą „Żłobek w 
Złocieńcu” oraz ustalenia jej statutu oraz wyposażenia jej w majątek, Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Wyposaża się Żłobek w Złocieńcu w majątek, na który składa się mienie ruchome 
o łącznej wartości 142 591,31 zł brutto wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, 
zakupione ze środków finansowych w ramach realizacji projektu „Żłobek w Złocieńcu – 
szansa na zatrudnienie lub powrót do pracy dla mieszkańców gminy Złocieniec, opiekujących 
się dzieckiem w wieku do lat 3” zgodnie z umową o dofinansowanie projektu 
współfiansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 nr 
RPZP.06.06.00-32-K002/17-00 z dnia 26.10.2017 r. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

       Mirosław Kacianowski 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


